17-02-2024 20:19:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA RUA DO QUATI. SOLICITAÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS EM
VIRTUDE DE O MAIS PRÓXIMO A RUA DO QUATI, TENDO EM VISTA QUE O ÚNICO PONTO É NA AVENIDA
WILSON RODRIGUES DA SILVA E OS MORADORES QUE FAZEM USO DO PONTO DE ÔNIBUS DE MANHÃ CEDO
OU À NOITE TEM QUE ANDAR MUITO.

SOLICITAÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA RUA DO QUATI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

RUA CACHORRO DO MATO, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-130,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 34365/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total